64 Polpa de fruta 1.300,000 Quilograma 12,61 16.393,00

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND.
V. UNIT

(R$)
V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.236.914,05 (um milhão, duzentos e trinta e seis mil, novecentos e catorze reais e
cinco centavos)

9. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

Considerando a natureza e a diversidade dos gêneros alimentícios a serem adquiridos,
bem como as especi8cidades dos diferentes programas e serviços, opta-se pelo
parcelamento da solução.